abiisse, Io.14. profectum esse, 1 Pet. 3. mundum hunc reliquisse, Io. 16. sub-latum, Act. 1. a nobis, Luc. 24, Act. 1. in sancta ^xs'P05r»")'r«> Heb.9. assumptum, Marc. 16. Act. 1. in ipsum coelum, Heb. 9. Marc. 16.Luc. 24. Act. 1. supra omnes coelos, Eph. 4. atque ibi consedisse,Heb. 3. esse, Eph. 6. perpetuo et sine interruptione ulla, Heb. 10.in gloria coelesti, (s 8a) 1 Tim. 3. teneri coelo ad tempus usque re-stitutionis omnium, Act. 3. non equidem ut inconspicuus hie in terrisusquam (nedum in pane ullo) lateat, sed ut iam deinceps semper,coram facie Dei illic appareat. Heb. 9. ttlincque eum adliun expectnri.

Forma ac ratio tota ecclesiastici ministerii, in peregrinorum, potissimum vero Germanorum Ecclesia: instituta Londini in Anglia, per pientissimum principem Eduardum, ejus nominis sextum ... 83 non autera hie invisibilem esse, 1 Cor. 11, Phil. 3, Thess, 3, ut,quemadmodum corpore suo glorioso, visibili interim ac palpabili, as-sumptus est, Act. 1, ita eodem ipso etiam glorioso suo corpore, Matth.16, 24, descendat de coelo, 1 Thess. 4, veniat, Act. 1, ac toti mundoconspicuus appareat, Matth. 16, 24, Apoc. 1, iudex vivorum et mor-tuorum, Act. 17, Kora. 2, 2 Timo. 4. Hanc, inquam, confessionemnos per Dei gratiam iuxta unanimem totius scripturae consensumretinemus, dumque illam praeter alia multa nuperae illi Catonumnostrorum delitescentiae Christi ipsius exemplo opponimus, nihil me-tuimus, ne

eorum praeiudiciis fores Ecclesiae Christi praecludantur.Nos adversus ipsorum censuram Christi Domini praecatione extremailia communimus, qua ipse ante mortem suam a Patre suo coelestiprecatur, ut eos gratia sua com-(s S^plectatur, qui non equidem perdelitescentiae huius doctores, sed per Apostolos ipsorumque doctrinam,quae delitescentiam alioqui hanc non novit, in ipsum credituri es-sent. Negent igitur ut volent Catones nostri, nos ad Christi Eccle-siam pertinere. Nos Christum ipsummet Dominum habemus, omni-bus Catonibus maiorem, qui se promittit nos agniturum esse, si ipsumiuxta doctrinam atque confessionem Apostolicam coram hominibusagnoscamus. Quod equidem cum nos in accusanda hac Catonumnostrorum delitescentia facere certi simus, turn sane et precationi

etpromissioni ipsius confisi, primum oramus, ut ne ab Apostolica ipsiusconfessione usquam nos deflectere patiatur; deinde vero, dum illamsequimur, non dubitamus, ilium, qui fidelis et verax est, benedicturumnobis esse adversus omnes Catonum nostrorum omnium criminationescalumnias et execrationes. Videant autem Catones nostri, ne dum nosad Christi Ecclesiam delitescentiae istius nomine pertinere negant,ipsimet ab ilia inopinato excludantur, non equidem per nos, qui ni-(? la)hil hie nobis sumimus, imo vero pro eis etiam, quanquam re-clamantibus, oramus, sed per eum, quo aperiente nemo claudit etclaudente nemo etiam aperire potest. Durat enim etiamnum ilia sen-tentia, ut qui se Kegni filios iactant, ad extreraum tandem abiici pos-sint. Atque de "Christi Ecelesia tantum. Quod porro me